
令 和 ３年 ２月 吉 日 

新１年生保護者様 

                 京都市立大宮小学校 

                                 校 長  松 下  智 洋 

 
入学式の挙行について（ご案内） 

 

立春が過ぎ，春が近づいてきているこの頃，皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 お子たちの４月よりのご入学，おめでとうございます。令和３年度入学式を下記のとおり挙行いたしま

すのでご出席のほど宜しくお願い致します。 

また，ご多用の折と存じますが，保護者の方もご参列いただけますようご案内申し上げます。 

                           

記 

 

  １ 日時   令和３年４月８日（木） 

開式 午前10時 30分 

       

 

 

                                                                          

  ２ 式場   本校  体育館 

 ＊入学説明会の時にお渡した封筒に提出物（下記６点＋１点）を入れていただき受付時

にご提出ください。 

□児童調査票  □保健調査票  □感染症の予防接種・既往歴調査票 

□日本スポーツ振興センターの災害共済給付制度に関する委任状 

□フッ化物洗口の実施について（希望調査）  

□PTA 会費納入申込書 

□入学後の下校時間及び集団下校について（児童館に通われる方対象） 

 ＊教室及び体育館へは下靴でお入りいただきますが，下駄箱に上靴を置いて帰りますの

で，上靴のご用意をお願いします。 

 ＊教室で担任よりご挨拶させていただき，教科書などを配布いたしますので持ち帰り用の

袋等をご用意ください。 

 ＊入学に際してご心配なこと，お尋ねになりたいことがございましたら遠慮なく大宮小学校ま

でご連絡下さい。 

                           大宮小学校  ℡ 491-0783 

受付 午前１０時００分～１０時１５分 

 

※保護者の方は体育館にてお待ちください。 

 （開場までしばらくお待ちいただくことがあります。） 


